～そばロス ZERO（仮称）を目指して～

タイトル、標語、川柳大募集キャンペーン

投票実施要領

 この度のキャンペーン公募により、下記のとおり多くの応募があり、会員の皆様の関心の高さ

が伺えます。

タイトル 50 標語 77 川柳 108

別添部門別一覧参照

つきましては、下記の要領で投票を実施しますので、応募された方はもちろん、応募されなかっ

た方も投票されるようお願いします。

1 投票数と投票方法

投票数は部門ごとに１人 1票とし

① 団体正会員

団体正会員は所属会員全員に投票用紙を配布し、投票を取りまとめて「団体正会員用投

票集計用紙」に記載して下記の方法で提出してください。

② 個人正会員等の個人応募の方

投票用紙に記載の上、下記の方法で提出してください。

2 投票期間

2019年 2月 28日まで

3 「団体正会員用投票集計用紙」または「投票カードの提出方法

① メール   nposobanet@gmail.com へ添付ファイルで送信してください。

② 郵送    〒330-0843 さいたま市大宮区吉敷町 4-261-5

NPO 法人そばネット埼玉  「そばロス ZERO」事務局あて

③ ＦＡＸ    049-222-7658

※ メールの場合は着信の返信をしますが、郵送、ＦＡＸの場合は直進の返信はしません

のでご了承ください。

4 投票結 果の発表

3 月 23 日（土）に開催される第 9 回会員対抗そば打ち選手権大会の表彰式において発表す

る。

5 問合せ先

NPO 法人そばネット埼玉

理事 鳥海修一

090-2339-8074  nposobanet@gmail.com

mailto:nposobanet@gmail.com
mailto:nposobanet@gmail.com

～そばロス ZERO（仮称）を目指して～

タイトル、標語、川柳大募集キャンペーン

投票カード

投票数は部門ごとに 1人 1票です。

タイトル部門 番 号

標語部門 番 号

川柳部門 番 号

団体正会員名

（所属してない方は記入不要）

個人正会員名

※  この投票用紙は団体所属会員、個人正会員等共通です。

※  提出先は、団体正会員に所属する方は所属する団体の代表者に提出し、

個人会員の方は直接下記へ提出してください。

提出先（個人会員に限る。）
① メール   nposobanet@gmail.com へ添付ファイルで送信してください。

② 郵送    〒330-0843 さいたま市大宮区吉敷町 4-261-5

NPO 法人そばネット埼玉  「そばロス ZERO」事務局あて

③ ＦＡＸ    049-222-7658

※ メールの場合は着信の返信をしますが、郵送、ＦＡＸの場合は直進の返信はしません

のでご了承ください。

mailto:nposobanet@gmail.com

～そばロス ZERO（仮称）を目指して～

タイトル、標語、川柳大募集キャンペーン

投票カード集計表（団体正会員用）

団体正会員名

担当者名

連絡先（携帯）

タイトル部門 標語部門 川柳部門

番号 票数 番号 票数 番号 票数

上記で不足した場合は別紙をつけてください。